
UCHWAŁA NR XIX/120/25
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Niemodlin w przedmiocie 
zmiany rodzaju miejscowości

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)1) 
w związku z art. 8 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Niemodlin 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka Mała Góra na wieś Mała Góra oraz z przysiółka Gościejowice 
Małe na wieś Gościejowice Małe.

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców.

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii i zebranie uwag mieszkańców w sprawie poddanej konsultacjom.

§ 3. Konsultacje przeprowadza się z inicjatywy własnej Burmistrza Niemodlina.

§ 4.1. Decyzję o wyborze terminu, formy oraz sposobu konsultacji podejmuje Burmistrz Niemodlina.

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Niemodlinie, a także na tablicy ogłoszeń w miejscowości: Góra i Gościejowice 
oraz w przysiółkach: Mała Góra i Gościejowice Małe.

§ 5. Nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji społecznych zostanie sporządzony raport, 
który podany zostanie do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Niemodlinie oraz na stronie Internetowej Urzędu Miejskiego w Niemodlinie.

§ 6. Wyniki konsultacji nie mają charakteru wiążącego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

1) Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1464


		2025-06-05T12:33:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




